拝啓　初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社は、１１月２０日より下記に本社を移転する運びとなりました。
これを機に、社員一同気持ちを新たにし、業務に精励する所存でございますので、
今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

令和５年１１月吉日

新 住 所 〒542-0081
大阪市中央区南船場一丁目4番33号
            福山通運株式会社大阪船場支店内4階

代　　　表 電話番号 06-6926-8440 FAX番号 06-6926-8570
経理部・管理部

大阪営業課 電話番号 06-6926-8441 FAX番号 06-6926-8571

ﾌｫﾜｰﾃﾞｨﾝｸﾞ課 電話番号 06-6926-8442 FAX番号 06-6926-8572

大阪業務課 電話番号 06-6926-8443 FAX番号 06-6926-8571

通関課 電話番号 06-6926-8444 FAX番号 06-6926-8571

営 業 開 始 日 令和５年１１月２０日（月）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社事務所移転のご案内

福山通運グローバル株式会社
代表取締役　桑本　聡

記